
UCHWAŁA NR CCLVIII/4576/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO  

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Wykazu kandydatów na ekspertów 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego  

na lata 2014-2020 

Działając na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 
68a ust. 1-2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. 2020 r., poz. 818 
z późn. zm.) oraz § 6 Regulaminu udziału ekspertów zewnętrznych w procesie oceny i wyboru 
projektów do dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Lubelskiego na lata 2014-2020 stanowiącego załącznik do uchwały Zarządu Województwa 
Lubelskiego Nr XXVI/439/2015 z dnia 31 marca 2015 r., w brzmieniu nadanym uchwałą 
Nr CLXXIII/3290/2020 z dnia 4 sierpnia 2020 r., Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/881/2015 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 21 lipca 2015 r. 
w sprawie zatwierdzenia Wykazu kandydatów na ekspertów w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, w brzmieniu nadanym uchwałą 
Nr LI/1017/2015 z dnia 18 sierpnia 2015 r., uchwałą Nr LXIV/1337/2015 z dnia 3 listopada 2015 r., 
uchwałą Nr XC/1838/2016 z dnia 22 marca 2016 r., uchwałą Nr CXVIII/2477/2016 z dnia 26 lipca 
2016 r., uchwałą Nr CXLVII/3029/2016 z dnia 13 grudnia 2016 r., uchwałą Nr CCLVIII/5060/2018 
z dnia 20 marca 2018 r., uchwałą Nr CCLXXXI/5532/2018 z dnia 21 czerwca 2018 r., uchwałą 
Nr CCCXI/6106/2018 z dnia 23 października 2018 r. oraz uchwałą Nr LXXXVI/1842/2019 z dnia 
5 listopada 2019 r., wprowadza się następującą zmianę: 

- Wykaz Kandydatów na ekspertów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 stanowiący załącznik do ww. uchwały otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


